
OGGETTO: Attuazione del Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR). Missione
6.C2-1.1.2 Ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero
(Grandi apparecchiature Sanitarie). Acquisizione di n.1 mammografo con
tomosintesi e relativi  servizi/accessori  opzionali  in adesione al  lotto n.1
dell’Accordo Quadro CONSIP “Mammografi con tomosintesi ed.3”.

CIG: 9794880EAA - CUP: C49J22001700001

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dr Maurizio Galavotti

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr.ssa Roberta Chiesa

del Direttore Amministrativo: Dott Guido Avaldi

del Direttore Socio-Sanitario ff: Dr.ssa Giuseppina Barcellini



L’anno 2023, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3  del  D.Lgs n.502/1992,  così  come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XI/1085 del 17.12.2018, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
- con decreto n.153/2023: “Riapprovazione del Bilancio Preventivo Economico 2023”

veniva approvato il piano degli investimenti esercizio 2023;
- con decreto n.621/2018 e n.77/2019 sono state approvate le procedure aziendali

relative rispettivamente all'Area D) Immobilizzazioni e all'Area H) Patrimonio netto”;
- la procedura Area D) Immobilizzazioni al paragrafo 1.1.5 “Monitoraggio ed aggior-

namento del Piano” prevede l'aggiornamento del Piano Investimenti approvato in sede di
Bilancio preventivo;

-  con decreto n.457/2022 quest’Azienda ha preso atto della DGR n.XI/6426/2022
“Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza PNRR - Missione 6 Component 1 e Component
2 e PNC - Approvazione del Piano Operativo Regionale (POR) e contestuale individuazio-
ne degli  interventi,  con ripartizione delle  corrispondenti  quote di  finanziamento  PNRR/
PNC” e relativo decreto di assegnazione e impegno di spesa n.8332 del 13.6.2022 nei
quali viene approvata e finanziata all’ASST della Valcamonica la somma complessiva di €
16.956.000,00 di cui € 1.329.200,00 nell’ambito della Mission 6 - Component 2 - Intervento
1.1.2 - Ammodernamento tecnologico Grandi apparecchiature - Fondi PNRR;

- le tipologie di apparecchiature e i relativi quantitativi finanziati con i fondi PNRR per
l’ASST Valcamonica sono così riassunte:

ALLEGATO
DECRETO

DGW
8332/2022

COMPONENT
INVESTIMENTO

DESCRIZIONE E SEDE INTERVENTO CUP

IMPORTO
ASSEGNATO

PNRR
(IVA inclusa)

C
Component 2
Investimento 1.1
Grandi apparecchiature

n.1 RMN A 1.5 T - Radiologia Esine (Bs) C49J22001690001 € 914.000,00

n.1 MAMMOGRAFO – Radiologia Esine (Bs) C49J22001700001 € 260.000,00

n.1 ECOTOMOGRAFO – Poliambulatori Esine (Bs) C49J22001710001 € 82.000,00

n.1 SISTEMI RADIOLOGICI FISSI – 
ORTOPANTOMOGRAFO - Radiologia Esine (Bs)

C49J22001720001 € 73.200,00

TOTALE € 1.329.200,00

DATO ATTO che:
-  Regione  Lombardia,  con  nota  G1.2022.0006725,  registrata  al  prot.ASST  il

31.1.2022 al n.2338/22, ha specificato che le procedure di gara per l’acquisizione delle ap-
parecchiature assegnate con i fondi PNRR sarebbero state espletate dalla centrale ac-
quisti della pubblica amministrazione CONSIP SpA;

- CONSIP SpA ha effettuato una procedura di gara finalizzata all’attivazione di un ac-
cordo quadro per la fornitura di mammografi con tomosintesi, servizi connessi, dispositivi e
servizi opzionali per le pubbliche amministrazioni, finanziati con i fondi PNRR;

- in data 27.4.2023 CONSIP SpA, ha attivato l’Accordo Quadro “Mammografi  con
tomosintesi ed. 3”;

- il Responsabile del Servizio di Ingegneria Clinica e il Direttore della SC “Radiologia
Diagnostica” di Esine, come da verbale allegato,  sulla base delle valutazioni tecniche e
delle esigenze cliniche aziendali, hanno individuato come idoneo il mammografo offerto
dalla FUJIFILM ITALIA SpA, secondo in graduatoria, così come di seguito specificato e
configurato:



DESCRIZIONE MODELLO Q.TA’
PREZZO 

(IVA Esclusa)

Mammografo con tomosintesi FDR MS-3500 01 € 106.000,00

Sistema per esecuzione biopsie con dispositivo per la radiografia dei 
frustoli

FDR-2000BPY 01 € 18.000,00

Sistema per esami con tecnica dual energy (Cem)
DR 3500 CEDM

SOFT-L E
01

€ 11.500,00

Software di quantificazione densità della mammella (2D + 3D) AWS BD
ASSUMENTE E

01
€ 600,00

Poltrona motorizzata convertibile in lettino / Lettino per l'esecuzione di 
biopsie in posizione prona

AK 5010 MBS 01
€ 5.800,00

Servizio di smontaggio non conservativo delle apparecchiature --- 01 € 1.500,00

TOTALE (IVA esclusa) € 143.400,00

-  in  data  27.4.2023  si  è  provveduto  ad  emettere  direttamente  dalla  piattaforma
CONSIP  l’Ordine  di  Fornitura  n.7245743  per  il  mammografo,  accettato  dal  fornitore
FUJIFILM ITALIA SpA in data 2.5.2023;

-  in  data  8.5.2023  si  è  provveduto  ad  emettere  direttamente  dalla  piattaforma
CONSIP l’Ordine di Fornitura n.7256420, per l’acquisto dei servizi/prodotti opzionali, ac-
cettato dal fornitore FUJIFILM ITALIA SpA in data 9.5.2023;

CONSIDERATO che:
- il presente acquisto rientra nel Piano Investimenti 2023 alla voce “DGR_6426AP” fi-

nanziato con DGR XI/6426/2022 All.C - Cap. 15219 - Risorse PNRR Mission 6 - Compo-
nent 2 - Intervento 1.1.2 Ammodernamento tecnologico Grandi apparecchiature - Fondi
PNRR;

- Regione Lombardia, con DGR n.XI/2672/2019 ha fornito precise indicazioni sui cri-
teri per l'accantonamento ex art.113; questa adesione rientra tra i contratti per cui è pre-
visto l’incentivo ex art.113, il cui importo verrà definito sulla base delle disposizioni che ver-
ranno impartite da Regione Lombardia e su quanto previsto dal Regolamento aziendale
approvato con decreto ASST n.689/2021;

RITENUTO di procedere all'acquisto n.1 mammografo con tomosintesi in adesione al
lotto n.1 dell’Accordo Quadro CONSIP “Mammografi con tomosintesi ed.3”;

ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
- il parere tecnico favorevole del Responsabile del Servizio Ingegneria Clinica;
- l'attestazione del Direttore della SC “Bilancio, programmazione finanziaria e conta-

bilità”  in  ordine alla  regolarità  contabile  della  spesa complessiva  annotata nel  bilancio
dell'esercizio 2023; 

ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-
rio, Amministrativo e Socio-Sanitario ff;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 - di aderire al lotto n.1 dell’Accordo Quadro CONSIP “Mammografi con tomosintesi
ed.3” per l'acquisizione di n.1 mammografo con tomosintesi e relativi servizi/accessori op-
zionali alle condizioni tecniche ed economiche indicate nel prospetto dei fabbisogni  e negli
ordinativi di fornitura che, allegati al presente provvedimento, ne formano parte integrante
e sostanziale;



2  -  che  il  costo  complessivo  derivante  dal  presente  provvedimento  è  pari  ad  €
174.948,00 (di cui € 31.548,00 per IVA 22%);

3 - di nominare per la presente procedura, ai sensi dell'art.31 D.Lgs n.50/2016 quale
RUP (Responsabile Unico del Procedimento) l'Ing. Francesco Mazzoli Direttore della SC
"Gestione Acquisti (Provveditorato - economato)" e ai sensi dell'art.101 del D.Lgs n.50/
2016 quale DEC (Direttore di Esecuzione del Contratto) l'Ing. Roberto Paolone Responsa-
bile del Servizio Ingegneria Clinica;

4 - di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

5 -  di disporre, a cura della  SC “Servizio Affari Generali e Legali”, la pubblicazione
all'Albo on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e
dell'art.  32  della  L.  n.69/2009,  ed  in  conformità  alle  disposizioni  ed  ai  provvedimenti
nazionali e europei in materia di protezione dei dati personali. 

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr Maurizio Galavotti)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del
“Codice dell’amministrazione digitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: ATTUAZIONE DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR). 
MISSIONE 6.C2–1.1.2 AMMODERNAMENTO DEL PARCO TECNOLOGICO E 
DIGITALE OSPEDALIERO (GRANDI APPARECCHIATURE SANITARIE). 
ACQUISIZIONE DI N.01 MAMMOGRAFO CON TOMOSINTESI E RELATIVI 
SERVIZI/ACCESSORI OPZIONALI IN ADESIONE AL LOTTO N.1 
DELL’ACCORDO QUADRO CONSIP “MAMMOGRAFI CON TOMOSINTESI ED.3”

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 19/05/2023 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
PANIGHETTI ANGELA

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 19/05/2023

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
PAOLONE ROBERTO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il Direttore della SC “Bilancio, Programmazione Finanziaria e Contabilità” attesta la regolarità contabile della
spesa derivante dal presente provvedimento pari ad € 174.948,00 annotata nel Bilancio 2023, come segue:

TABELLA IMMOBILIZZAZIONI

Anno
PI

BENE Conto patrimoniale
Centro
di costo

Finanziamento
Codifica

contributo

Bilancio
Sanitario

(IVA inclusa)

Bilancio
Territoriale

(IVA inclusa)

Totale
(IVA inclusa)

Annotazioni

2023

n.1
mammografo con

tomosintesi
completo di servizi/
accessori opzionali

020200100
IMPIANTI SANITARI

2003000020
PNRR-

DGR XI/6426/22-
GRANDI APPARECCHIATURE

3210100
SC

Radiologia
Diagnostica

Esine

DGR n.XI/6426/2022
Allegato  C 

DGW n.8332/22
Ammodernamento
tecnologico Grandi

apparecchiature

DGR_6426AP € 174.948,00 € 0.00 € 174,948.00

TOTALE € 174.948,00 € 0,00 € 174.948,00

Trova  riferimento,  inoltre,  nel  conto  economico  –  gestione  ospedale  esclusivamente  nella  quota  di  ammortamento  (conto  conto
620200100 Amm.to impianti sanitari) di ciascun esercizio a decorrere dalla data di collaudo/utilizzo.

Anno PI: Anno di riferimento del PI
Conto patrimoniale: codice del conto patrimoniale seguito dalla descrizione (es: 0203000100 Attrezzature Sanitarie)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1) “centro di costo” (es: 5040100 seguito dalla descrizione)
2) “Identificato in fase di scarico ai singoli cdc” la dicitura è utilizzata unicamente quando la destinazione non è identificabile al momento di redazione del presente atto

Breno, 23/05/2023

IL DIRETTORE SC BILANCIO
PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITÀ

Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del 
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005 



ACCORDO QUADRO LOTTO DESCRIZIONE LOTTO DITTA CODICE PRODOTTO PRODOTTO MODELLO RDM CND/CPV Q.TA' CIG CUP

Lotto 1

16640503 Mammografo con tomosintesi FDR MS-3500 1007757 Z11030202 1 € 106.000,00 € 129.320,00

9794880EAA C49J22001700001

70100147196 FDR-2000BPY 1007757 Z11030202 1 € 18.000,00 € 21.960,00

16592263 1007757 Z11030202 1 € 11.500,00 € 14.030,00

16557706 999380 Z11030202 1 € 600,00 € 732,00

70100135480 AK 5010 MBS --- --- 1 € 5.800,00 € 7.076,00

SMEQ_PROJECT --- --- --- 1 € 1.500,00 € 1.830,00

IMPORTO TOTALE ADESIONE – IVA ESCLUSA € 143.400,00

IMPORTO TOTALE ADESIONE – IVA 22% INCLUSA € 174.948,00

Attuazione del Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR). 
Missione 6.C2–1.1.2 Ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero (Grandi apparecchiature Sanitarie). 

Acquisizione di n.01 mammografo con tomosintesi e relativi servizi/accessori opzionali 
In adesione al lotto n.1 dell’Accordo Quadro Consip “Mammografi con tomosintesi ed.3”.

TOTALE 
(iva esclusa)

TOTALE 
(iva 22% inclusa)

MAMMOGRAFI CON 
TOMOSINTESI ED. 3

Mammografi con 
tomosintesi

FUJIFILM ITALIA SPA

Sistema per esecuzione biopsie con 
dispositivo per la radiografia dei frustoli

Sistema per esami con tecnica dual 
energy (Cem).

DR 3500 CEDM SOFT-
L E

Software di quantificazione densità della 
mammella (2D + 3D)

AWS BD 
MEASUREMENT E

Poltrona motorizzata convertibile in
Lettino

Servizio di smontaggio non conservativo 
delle apparecchiature



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

09435590154

MI

6328318-37; 6328319-82; 6328320-01

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

5680085

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

4953502365

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore COMMERCIO / TERZIARIO

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

19/02/1996

INPS: Matricola aziendale

nessuna scadenza / nessun limite

7245743

CIG

Codice Fiscale Impresa

C49J22001700001

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

09435590154

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Accordi Quadro

11025740157

03775830981

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

Non inserito

CUP
9794880EAA

Tipologia impresa ALTRO (COOPERATIVA SOCIALE, FONDAZIONE, ...)

nessuna scadenza / nessun limite

27/04/2023

Descrizione Ordine ORDINE MAMMOGRAFO PNRR

Bando Mammografi con tomosintesi ed. 3
Categoria(Lotto) Lotto 1 - Mammografi con tomosintesi

Nome Ente AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE (ASST)
DELLA VALCAMONICA

Nome Ufficio
VIA ALESSANDRO MANZONI 142, 25050 - ESINE (BS)Indirizzo Ufficio
/Telefono / FAX ufficio

RAFFAELLA DUCOLI / CF: DCLRFL83A45B149QPunto Ordinante
R.DUCOLI@ASST-VALCAMONICA.ITEmail Punto Ordinante

RAFFAELLA DUCOLIOrdine istruito da

FUJIFILM ITALIA SPARagione Sociale

S.S. 11 PADANA  SUPERIORE N 2 B - 20063 -
CERNUSCO SUL NAVIGLIO(MI)

Indirizzo Sede Legale

02929741/0292974417Telefono / Fax
PEC Registro Imprese UFFICIOGARE@PEC.FUJIFILM.IT

DP.IIMILANO.UTGORGONZOLA@AGENZIAENTRATE.
IT

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 3



Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: FUJI_Mammografi con tomosintesi MT3

Marca: FUJIFILM CORPORATION - Nome commerciale: Mammografo con Tomosintesi FUJIFILM

CORPORATION Modello AQMT3-L1-FUJI - Codice articolo accordo quadro: AQMT3-L1-FUJI - Modello:

FDR MS-3500 - Prezzo: 106000,00 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione tecnica: Mammografi con tomosintesi

- Codice cnd: Z11030202 - Durata contrattuale [mesi]: 12 - Tipo contratto: Acquisto - Identificativo bd/rdm:

1007757 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto:

106000,00

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
Obbligo alla registrazione sulla
"Piattaforma per la certificazione dei
crediti"

obbligata

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

registrato

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura
Tipologia Punto Ordinante Singola Amministrazione
Bonifico Sepa Direct NO
Tempo di pagamento inferiore rispetto
a quanto indicato nel  contratto

NO

Cessione dei crediti NO
Attività relative a PNRR (sì) Sì
CUP (Codice Unico di Progetto) C49J22001700001
Scelta tecnica Mammografo Specifiche esigenze cliniche legate a particolari

configurazioni/funzionalità tecniche delle apparecchiature
(Mammografi con Tomosintesi)

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

Mammografo con
Tomosintesi
FUJIFILM
CORPORATION
Modello AQMT3-L1-
FUJI

1 106000,00 22,00106000,00 €1 (Pezzo)

106000,00Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 23320,00

Totale Ordine (IVA inclusa) € 129320,00

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

1(Pezzo)AQMT3-L1-FUJIMammografo con
Tomosintesi FUJIFILM
CORPORATION Modello
AQMT3-L1-FUJI

Mammografi digitali con
Tomosintesi - Gara

Metaprodotto Nome Commerciale Codice Articolo
Fornitore

Qtà totale
ordinata

2 diPagina 3



Quantità Indirizzo di
consegna

Indirizzo di
fatturazione

Intestatario della
fattura

Codice fiscale

03775830981AZIENDA SOCIO
SANITARIA
TERRITORIALE
(ASST) DELLA
VALCAMONICA

VIA ALESSANDRO
MANZONI 142 -
25050 - ESINE -
(BS)

1 VIA ALESSANDRO
MANZONI 142 -
25050 - ESINE -
(BS)

03775830981AZIENDA SOCIO
SANITARIA
TERRITORIALE
(ASST) DELLA
VALCAMONICA

VIA ALESSANDRO
MANZONI 142 -
25050 - ESINE -
(BS)

0 VIA ALESSANDRO
MANZONI 142 -
25050 - ESINE -
(BS)

NOTE ALL’ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Nessun allegato inserito

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il sottoscritto Punto Ordinante:Visto l’“Accordo Quadro per la fornitura di Mammografi con tomosintesi–
Acquisto, stipulato ai sensi dell’art. 54, comma 4, lett. A), del D.LGS. N.50/2016 s.m.i., dalla Consip
S.p.A.– Codice CIG94177079AA;- considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite
nell’Accordo Quadro;DICHIARA- di aderire all’Accordo Quadro e a tutte le condizioni normative ed
economiche ivi previste;- di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali di
cui al Regolamento UE n. 2016/679 contenute nell’Accordo Quadro sopra citato, e di autorizzare il
fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali.

3 diPagina 3



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

09435590154

MI

6328318-37; 6328319-82; 6328320-01

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

5680085

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

4953502365

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore COMMERCIO / TERZIARIO

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

19/02/1996

INPS: Matricola aziendale

nessuna scadenza / nessun limite

7256420

CIG

Codice Fiscale Impresa

C49J22001700001

UF5IN0

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

09435590154

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Accordi Quadro

11025740157

03775830981

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

03775830981

CUP
9794880EAA

Tipologia impresa ALTRO (COOPERATIVA SOCIALE, FONDAZIONE, ...)

nessuna scadenza / nessun limite

08/05/2023

Descrizione Ordine Acquisto degli opzionali per il mammografo con
tomosintesi PNRR

Bando Mammografi con tomosintesi ed. 3
Categoria(Lotto) Lotto 1 - Mammografi con tomosintesi

Nome Ente AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE (ASST)
DELLA VALCAMONICA

AREA GESTIONE RISORSE MATERIALINome Ufficio
VIA NISSOLINA 2, 25043 - BRENO (BS)Indirizzo Ufficio
0364329208/0364329318Telefono / FAX ufficio

FRANCESCO MAZZOLI / CF: MZZFNC62D14D251KPunto Ordinante
ECONOMATO@ASST-VALCAMONICA.ITEmail Punto Ordinante

FRANCESCO MAZZOLIOrdine istruito da

FUJIFILM ITALIA SPARagione Sociale

S.S. 11 PADANA  SUPERIORE N 2 B - 20063 -
CERNUSCO SUL NAVIGLIO(MI)

Indirizzo Sede Legale

02929741/0292974417Telefono / Fax
PEC Registro Imprese UFFICIOGARE@PEC.FUJIFILM.IT

DP.IIMILANO.UTGORGONZOLA@AGENZIAENTRATE.
IT

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 4



Oggetto dell'ordine ( 1 di 5 ) - Scheda tecnica: FUJI_Sistema per esecuzione biopsie con

Marca: FUJIFILM CORPORATION - Nome commerciale: Sistema per esecuzione biopsie con dispositivo per la

radiografia dei frustoli. FUJIFILM CORPORATION Modello FDR-2000BPY - Codice articolo accordo quadro:

AQMT3-L1-SBIOP-AS-FUJI - Prezzo: 18000,00 - Modello: FDR-2000BPY - Unità di vendita: Pezzo - Tipo

contratto: Acquisto - Descrizione tecnica: Sistema per esecuzione biopsie con dispositivo per la radiografia dei

frustoli - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto:

18000,00

Oggetto dell'ordine ( 2 di 5 ) - Scheda tecnica: FUJI_Sistema per esami con tecnica dual energy

Marca: FUJIFILM CORPORATION - Nome commerciale: Sistema per esami con tecnica dual energy (Cem).

FUJIFILM CORPORATION Modello DR 3500 CEDM SOFT-L E - Codice articolo accordo quadro: AQMT3-

L1-CEM-AS-FUJI - Prezzo: 11500,00 - Modello: DR 3500 CEDM SOFT-L E - Unità di vendita: Pezzo - Tipo

contratto: Acquisto - Descrizione tecnica: Sistema per esami con tecnica dual energy (Cem) - Quantità vendibile

per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 11500,00

Oggetto dell'ordine ( 3 di 5 ) - Scheda tecnica: FUJI_Servizio di smontaggio non conservativo

Nome commerciale: Servizio di smontaggio non conservativo delle apparecchiature - Codice articolo fornitore:

AQMT3-L1-SNC-AS-FUJI - Prezzo: 1500,00 - Unità di vendita: Servizio - Tipo contratto: Acquisto

Oggetto dell'ordine ( 4 di 5 ) - Scheda tecnica: FUJI_Software di quantificazione densità della

Marca: FUJIFILM CORPORATION - Nome commerciale: Software di quantificazione densità della mammella

(2D + 3D). FUJIFILM CORPORATION Modello AWS BDMEASUREMENT E - Codice articolo accordo

quadro: AQMT3-L1-SOFTQ-AS-FUJI - Prezzo: 600,00 - Modello: AWS BDMEASUREMENT E - Unità di

vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Descrizione tecnica: Software di quantificazione densità della

mammella (2D + 3D) - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di

prodotto: 600,00

Oggetto dell'ordine ( 5 di 5 ) - Scheda tecnica: FUJI_Poltrona motorizzata convertibile in lettino

Marca: Akrus GmbH &amp; Co. KG - Nome commerciale: Poltrona motorizzata convertibile in lettino. Akrus

GmbH &amp; Co. KG Modello AK 5010 MBS - Codice articolo accordo quadro: AQMT3-L1-POL-AS-FUJI -

Prezzo: 5800,00 - Modello: AK 5010 MBS - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Descrizione

tecnica: Poltrona motorizzata convertibile in lettino - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto:

Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 5800,00

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
ID ordine principale Il numero identificativo dell'ordinativo principale di fornituta è:

7245743

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

Sistema per
esecuzione biopsie
con dispositivo per
la radiografia dei
frustoli. FUJIFILM
CORPORATION
Modello FDR-
2000BPY

1 18000,00 22,0018000,00 €1 (Pezzo)

2 diPagina 4



Sistema per esami
con tecnica dual
energy (Cem).
FUJIFILM
CORPORATION
Modello DR 3500
CEDM SOFT-L E

2 11500,00 22,0011500,00 €1 (Pezzo)

Servizio di
smontaggio non
conservativo delle
apparecchiature

3 1500,00 22,001500,00 €1 (Servizio)

Software di
quantificazione
densità della
mammella (2D +
3D). FUJIFILM
CORPORATION
Modello AWS
BDMEASUREMENT
E

4 600,00 22,00600,00 €1 (Pezzo)

Poltrona motorizzata
convertibile in
lettino. Akrus GmbH
& Co. KG Modello
AK 5010 MBS

5 5800,00 22,005800,00 €1 (Pezzo)

37400,00Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 8228,00

Totale Ordine (IVA inclusa) € 45628,00

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

VIA A. MANZONI, 142 - 25040 - ESINE - (BS)Indirizzo di Consegna
VIA NISSOLINA 2 - 25043 - BRENO - (BS)Indirizzo di Fatturazione
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE (ASST) DELLA
VALCAMONICA

Intestatario Fattura

03775830981Codice Fiscale Intestatario Fattura
03775830981Partita IVA da Fatturare
Bonifico BancarioModalità di Pagamento

NOTE ALL’ORDINE

SEGUIRÀ ORDINE NSO

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

3 diPagina 4



Nessun allegato inserito

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il sottoscritto Punto Ordinante:Visto l’“Accordo Quadro per la fornitura di Mammografi con tomosintesi–
Acquisto, stipulato ai sensi dell’art. 54, comma 4, lett. A), del D.LGS. N.50/2016 s.m.i., dalla Consip
S.p.A.– Codice CIG94177079AA;- considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite
nell’Accordo Quadro;DICHIARA- di aderire all’Accordo Quadro e a tutte le condizioni normative ed
economiche ivi previste;- di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali di
cui al Regolamento UE n. 2016/679 contenute nell’Accordo Quadro sopra citato, e di autorizzare il
fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali.

4 diPagina 4








		2023-05-24T14:28:57+0000




